平成 26年 11月 13日

各      位

会  社  名  株式 会社 ケア ネッ ト

代表者名 代表取締役社長 大野 元泰

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 諸橋 吉郎

（TEL．03－5214－5800）

第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26年８月１日に公表した連結決算開始に伴う連結業績予想と、本日公表の実績に差異

が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26年 12月期第２四半期連結業績予想と実績との差異

（平成 26年４月１日～平成 26年９月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 961 34 33 32 ６円 25銭

今 回 実 績（Ｂ） 929 ８ 17 15 ２円 84銭

差               額（Ｂ－Ａ） △32 △26 △16 △17 －

差 額 率（％） △3.3 △76.5 △48.7 △53.0 －

(注)第 20期第１四半期より連結決算を行っておりますので、対前年比は記載しておりません。

２．差異の理由

平成 26 年 12 月期第２四半期連結累計期間においては、上期に計画していた売上高の一部が下期

に計上することとなったため、売上高が計画を下回り、営業利益、経常利益および四半期純利益も計

画を下回りました。

なお、平成 26年 12月期通期連結業績予想につきましては、平成 26年８月１日に公表いたしました

業績予想から変更はありません。

以  上